

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: PENITENCIARUL NR.17 REZINA

Data: 05.02.2022

nr. d/0	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măs.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30100000-0	pix	buc	150	2,80	3,36	420,00	504,00	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
2	30100000-0	mine	buc	200	0,60	0,72	120,00	144,00	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
3	30100000-0	Hîrtie pentru imprimantă	buc	500	47,50	57,00	23 750,00	28 500,00	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
4	30100000-0	Capse	buc	55	4,00	4,80	220,00	264,00	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
5	30100000-0	Clei uscat	buc	60	5,40	6,48	324,00	388,80	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
6	30100000-0	Clei	buc	20	2,05	2,46	41,00	49,20	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
7	30100000-0	mapă	buc	4	15,80	18,96	63,20	75,84	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
8	30100000-0	mapă	buc	4	74,10	88,92	296,40	355,68	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
9	30100000-0	mapă	buc	300	1,25	1,50	375,00	450,00	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
10	30100000-0	mapă	buc	100	1,75	2,10	175,00	210,00	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
11	30100000-0	creion	buc	30	1,50	1,80	45,00	54,00	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
12	30100000-0	Banda adezivă	buc	25	9,15	10,98	228,75	274,50	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
13	30100000-0	folii	buc	7	37,00	44,40	259,00	310,80	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
14	30100000-0	registru	buc	25	7,75	9,30	193,75	232,50	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
15	30100000-0	registru	buc	20	15,00	18,00	300,00	360,00	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
16	30100000-0	corector	buc	21	4,10	4,92	86,10	103,32	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
17	30100000-0	Corector	buc	8	6,25	7,50	50,00	60,00	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
18	30100000-0	Ață	buc	20	39,15	46,98	783,00	939,60	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
19	30100000-0	Agrafe de birou	buc	12	4,00	4,80	48,00	57,60	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului
20	30100000-0	Agrafe de birou	buc	12	9,15	10,98	109,80	131,76	3 zile lucratoare dupa inregistrarea contractului

TOTAL LEI

27 888,00 33 465,60

Cu Stima,
Director vinzari corporative
Didenco Ruslan

(+373) 602-02-376
(+373) 796-56-126